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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yeriistl Diizenlemeleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Mobilya ve Demirbaslar

Yapilmakta Olan Yatirimlar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliiklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Misteri
Sozlesmelerinden Dogan Yukiumliliiklerin Disinda
Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikiumluligi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

4,10
10

20

14

11
11
11
11
11
11
11
13

12

10

4,7

18

10

16,27

18

16

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
31.03.2021

2.198.222
110.979.736
51.835.078
59.144.658
33.126.176
24.230.671
8.895.505
148.445.377
4.914.237
92.419
4.821.818
41.510.190
41.510.190
341.173.938
341.173.938

1.101.037
72.175.112
1.253.508
1.251.941
15.750.073
49.690.841
38.267
1.108.706
3.081.776
311.028
4.711
4.711
5.255.000
5.255.000
78.846.888
420.020.826

48.882.221
48.882.221
48.699.805
182.416
58.839.616
12.314.014
46.525.602
1.287.082
126.369.221
126.368.492
729

2.218.066

126.502

2.091.564
1.394.476
5.816.815

647.190

5.169.625
4.020.434

Onceki Dénem
31.12.2020

2.415.963
80.184.051
44.050.267
36.133.784
50.889.533
40.645.249
10.244.284

157.240.560
10.447.298

10.447.298
38.713.462
38.713.462
339.890.867
339.890.867

1.136.866
73.732.409
1.236.953
1.281.861
15.851.012
51.300.646
50.662
1.875.574
2.135.701
355.461
5.705
5.705
5.255.000
5.255.000
80.485.441
420.376.308

53.143.262
53.143.262
52.966.452
176.810
73.584.113
15.358.610
58.225.503
658.044
108.713.784
108.702.675
11.109

1.983.104

154.635

1.828.469
602.128
6.086.967
554.608

5.532.359
9.680.809



iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Kiralama islemlerinden Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalagu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢im
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

20

18

27

21
21

21
21
28

4.020.434

248.827.931
248.827.931

152.562
152.562
152.562
3.610.231

3.610.231

1.061.233
4.824.026
253.651.957

166.368.869
33.000.000
6.231.348
142.100

-558.970

-558.970

-558.970

2.135.035
2.135.035
120.138.208
5.281.148
166.368.869
420.020.826

9.680.809

254.452.211
254.452.211

200.323
200.323
200.323
3.263.041

3.263.041

1.243.106
4.706.470
259.158.681

161.217.627
33.000.000
6.231.348
142.100

-429.064

-429.064

-429.064

2.135.035
2.135.035
95.617.792
24.520.416
161.217.627
420.376.308



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
L |

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021 01.01.2020 - 31.03.2020

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 22 68.238.139 81.001.276
Satislarin Maliyeti 22 -54.938.330 -67.534.921
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 13.299.809 13.466.355
BRUT KAR (ZARAR) 13.299.809 13.466.355
Genel Yonetim Giderleri 23 -3.168.753 -1.496.835
Pazarlama Giderleri 23 -2.736.040 -2.386.743
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 0
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 24 11.978.975 6.599.666
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 24 -6.424.279 -4.074.881
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 12.949.712 12.107.562
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler 25 1.882.005 359
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
-35.829
Zararlarindan) Paylar
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 14.795.888 12.107.921
Finansman Gelirleri 26 6.632.786 838.308
Finansman Giderleri 26 -14.898.283 -5.256.104
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 6.530.391 7.690.125
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -1.249.243 -1.153.511
Donem Vergi (Gideri) Geliri 27 -1.394.476 -402.410
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 27 145.233 -751.101
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 5.281.148 6.536.614
DONEM KARI (ZARARI) 5.281.148 6.536.614
Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Guicti Olmayan Paylar 0
Ana Ortaklik Paylari 5.281.148 6.536.614
Pay Bagina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -129.906 44257
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 18 -166.546 56.740
Kayiplari)
Kar veya Zara‘rda‘ Yer'nden S.lnlflandlrllmayacak Diger 36.640 112.483
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 27 36.640 -12.483
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -129.906 44,257
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 5.151.242 6.580.871
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0
Ana Ortaklik Paylari 5.151.242 6.580.871



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili

Diizeltmeler

Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman

Gideri

Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis

Finansman Geliri

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Dizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
GCikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

11,12

17

16,24

47

47

24

24

4,7

4,8

4,7

4,8

27

11

11

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2021 - 31.03.2021

5.066.788
6.530.391
1.922.903
2.039.511

251.642

253.488

-45.158

43.312
-76.910
869.437

-1.323.823

377.476

35.829

-327.169

-327.169

-2.173.903
-31.130.298
-7.784.811

-23.345.487

20.544.123

16.322.159

4.221.964

8.801.591
-13.420.675
-3.044.597

-10.376.078

13.031.356

17.637.684

-4.606.328

6.279.391
-1.212.603
-154.051

1.100.160

1.100.160

-1.254.211

-1.254.211

-5.130.478
-4.261.041
-4.261.041

-869.437

-217.741

-217.741
2.415.963
2.198.222

Onceki Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020

-7.265.531
7.690.125
2.000.702
1.670.987

240.636

142.627

98.009
321.179
34.171

-322.920

609.928

-232.100

-232.100

-15.790.364
-57.458.892
-39.077.828

-18.381.064

-732.794

936.895

-1.669.689

32.086.679
-7.100.699
-8.921.538

1.820.839

17.415.342

6.279.665

11.135.677

-6.099.537
-1.165.994
-1.658.425

260.000

260.000

-1.918.425

-1.918.425

8.438.142
8.471.954
8.471.954
-34.171
359

-485.814

-485.814
1.570.533
1.084.719
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar m Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 33.000.000 6.231.348 142.100 -418.624 2.135.035 76.934.067 18.683.725 136.707.651 136.707.651
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 33.000.000 6.231.348 142.100 -418.624 2.135.035 76.934.067 18.683.725 136.707.651 136.707.651
Transferler 18.683.725 -18.683.725 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 44.257 6.536.614 6.580.871 6.580.871
Dénem Kari (Zaran) 6.536.614  6.536.614 6.536.614
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 44257 44.257 44.257

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 31.03.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 33.000.000 6.231.348 142.100 -374.367 2.135.035 95.617.792 6.536.614 143.288.522 143.288.522
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 33.000.000 6.231.348 142.100 -429.064 2.135.035 95.617.792 24520416 161.217.627 161.217.627

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 33.000.000 6.231.348 142.100 -429.064 2.135.035 95.617.792 24.520.416  161.217.627 161.217.627
Transferler 24.520.416 -24.520.416 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -129.906 5.281.148 5.151.242 5.151.242
Dénem Kari (Zarar) 5.281.148  5.281.148 5.281.148
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -129.906 -129.906 -129.906

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
o 1-31.03.2021

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




